Zatem właściciele zakładów, fabrykanci i majstrowie, a
t akże robotnicy', gdzieby podobne roboty uskuteczniane były, od­
dani będą pod połowy sąd wojenny ; zakłady ich i warsztaty będą
zamknięte i oddane na użytek wojska, albo też ulegną karze pie­
niężnej według uznania władzy wojskowej. — Warszawa, dnia 26.
września (8. października) 1863 roku. Jenerał-major, Lewszyn.

( D oniesienia o p o w s ta n ia ) Oddziałów powstańczych, które
na nowo wystąpiły na plac boju, lub wkrótce wystąpią, ma być
26. Liczą one po 50 do 400 ludzi, czyli w' przecięciu po 200, a
zatem wszystkie 26 oddziały mają ogółem około 5200 ludzi.